
Znak postępowania: ZP.271.9.2019 

 

BURMISTRZ   KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36 
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 

Karczew, 14 sierpnia 2019 r. 

Zamawiający:  

Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 

ul. Warszawska 28, 05–480 Karczew 

 

Znak postępowania: ZP.271.9.2019 

 

 

Strona internetowa Zamawiającego 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

na wykonanie zadania pn.: Zakup i sukcesywna dostawa wraz z rozładunkiem 

materiałów budowlanych do wykonania remontu chodników na Osiedlu Ługi 

w Karczewie. Znak postępowania: ZP.271.9.2019. 

Zamawiający przekazuje sprostowanie Informacji z otwarcia ofert: 

1. W Informacji z otwarcia ofert zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego 

popełniono omyłkę pisarską tj. data pisma była 8 sierpnia 2019r.  

1.1 Winno być: 9 sierpnia 2019r. 

2. W punkcie 2 pisma było: W terminie do dnia 8 sierpnia 2019 r. do godziny 1200 

została złożona jedna (1) Oferta przez następującego Wykonawcę. 

2.2 Winno być: W terminie do dnia 9 sierpnia 2019 r. do godziny 1200 została złożona 

jedna (1) Oferta przez następującego Wykonawcę. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ KARCZEWA 

mgr MICHAŁ RUDZKI 

 

 

Sporządził: Marta Kasprzak 
Wydział Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 

tel.: (22) 780 65 16 wew. 161 

e-mail: m.kasprzak@karczew.pl 


